

شماره	عنوان تفاهم نامه
۱	عقد تفاهم نامه ما بین مرکز تحقیقات مراقبتهای پرستاری و مامایی به ریاست آقای دکتر محسن شهرباری و آقای دکتر علیرضا خسروی به نمایندگی از مرکز تحقیقات اقدامات تهاجمی قلبی-عروقی در تاریخ ۹۳/۱۱/۱ بمدت ۲ سال
۲	تفاهم نامه توسط آقایان پرفسور دکتر سعید مشرف دهکردی، هماهنگ کننده مدیر اصلی پروژه روان تنی در ایران و مدیر انجمن پزشکی و روان درمانی رازی، سرکار خانم دکتر فریبا طالقانی رئیس مرکز تحقیقات مراقبتهای پرستاری و مامایی و پروفیسور دکتر ریف، به نمایندگی از دانشگاه ماربورگ در سال ۱۳۹۴
۳	توافقنامه در تاریخ ۱۳۹۴/۲/۱ فی مابین آزمایشگاه تشخیصی پزشکی اریترون به آدرس اصفهان خیابان شیخ مفید مقابل هنرستان فضیلی به عنوان طرف اول و مرکز تحقیقات مراقبت های پرستاری و مامایی به نمایندگی جناب آقای دکتر شهرباری به آدرس اصفهان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان دانشکده پرستاری و مامایی به عنوان طرف دوم نامیده می شود بمدت ۲ سال.
۴	تفاهم نامه همکاری علمی، تحقیقاتی و آموزشی بین مرکز تحقیقات مراقبت های پرستاری دانشگاه علوم پزشکی ایران به نمایندگی خانم دکتر سیده فاطمه حق دوست اسکویی و مرکز تحقیقات مراقبت های پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به نمایندگی آقای دکتر محسن شهرباری در تاریخ ۹۳/۱۲/۱ بمدت ۳ سال.
۵	تفاهم نامه ما بین مرکز تحقیقات مراقبت های پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به ریاست خانم دکتر فریبا طالقانی و موسسه خیریه آلا، به ریاست دکتر طیب نیا در خصوص استفاده از توانمندی های مشترک در برگزاری اولین دوره آموزش کوتاه مدت مراقبت پرستاری تسکینی در تاریخ ۹۲/۷/۱۰ بمدت ۲ سال.
۶	تفاهم نامه ما بین مرکز تحقیقات مراقبت های پرستاری و مامایی به ریاست سرکار خانم دکتر فریبا طالقانی و دکتر محمدرضا عزیزی به نمایندگی از آزمایشگاه اریترون.
۷	تفاهم نامه ما بین مرکز تحقیقات مراقبتهای پرستاری و مامایی به ریاست سرکار خانم دکتر فریبا طالقانی و آقای دکتر حمید افشار به نمایندگی از مرکز تحقیقات روان تنی در تاریخ ۹۲/۱۲/۱ بمدت دو سال.
۸	تفاهم نامه مابین مرکز تحقیقات مراقبت های پرستاری و مامایی به ریاست سرکار خانم دکتر فریبا طالقانی و خانم دکتر تقی زاده به نمایندگی از مرکز تحقیقات مراقبت های پرستاری و مامایی تهران در تاریخ ۹۱/۱۱/۹ بمدت ۲ سال.
۹	تفاهم نامه مابین مرکز تحقیقات مراقبت های پرستاری و مامایی به ریاست سرکار خانم دکتر فریبا طالقانی و آقای دکتر عباس عطایی به نمایندگی از مرکز تحقیقات علوم فناوری در تاریخ ۹۱/۱۰/۱۶ بمدت ۲ سال
۱۰	تفاهم نامه مابین مرکز تحقیقات مراقبت های پرستاری و مامایی به ریاست آقای دکتر موسی علوی با مرکز تحقیقات بازتوانی قلب به ریاست خانم دکتر معصومه صادقی در سال ۱۳۹۵ بمدت ۲ سال